关于中国邮政集团有限公司 2024 年湖南省分公司第 15 批工程

建设项目更正公告

各投标单位：

我司受中国邮政集团湖南省分公司委托，对中国邮政集团有限公司

2024年湖南省分公司第 15批工程建设项目进行公开招标，现就该项目

招标文件“工程量清单”作如下更正：

第一条：标段一分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表：

400*800米白色墙砖块料墙面[甲供主材]

项目特征描述：2.面层材料品种、规格、颜色:米白色墙砖 400*800

（主材甲供,按 68.75元/m2计入综合单价）;

更正为：

400*800米白色墙砖块料墙面[甲供主材]

项目特征描述：2.面层材料品种、规格、颜色:米白色墙砖 400*800

（主材甲供,按 65.63元/m2计入综合单价）;

第二条：招标文件附表 1-4-1：湘西州邮政分公司永顺县润雅乡网点改

造装修工程重点评审材料、设备单价表：

序号 名称 单位 数量 单价（元）

重点评审

单价最低

限价（元）

投标单

价报价

（元）

1 圆钢￠14 kg 1770.20 4.07 641.9790

2 普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级 kg 12626.065 0.39 9311.9505

3 标准砖 240×115×53 m3 6.651 300.79 1558.0197

4 18mm厚阻燃基层板 m2 17.199 50.50 9685.8756

5 防砸玻璃（6+6） m2 4.104 664.011 916.4406

6 19mm厚防砸复合玻璃 m2 17.727 796.813 1091.6061

7 石膏板 9.5mm m2 128.973 8.50 31.4061

8 600*600硅钙板 m2 31.175 18.59 38.2044

9 银行专用铝合金卷闸门 m2 10.02 500.00 10676.2233

10 乙级防盗门 B级锁 m2 6.00 580.00 12.0993

11 成品腻子粉 kg 702.157 1.00 2.8086

12 白乳胶漆 kg 158.358 16.50 4.2687

13 ZR-BV-2.5mm2 m 1966.444 1.76 33970.8819

14 UTP 6 m 1036.34 2.10 641.979

15 配管 JDG20 m 308.32 4.20 9311.9505

合计（元） 1558.0197

更正为：

序号 名称 单位 数量 单价（元）

重点评审

单价最低

限价（元）

投标单

价报价

（元）

1 圆钢￠14 kg 1770.20 4.07 3.7851

2 普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级 kg 12626.065 0.39 0.3627

3 标准砖 240×115×53 m3 6.651 300.79 279.7347

4 18mm厚阻燃基层板 m2 17.199 50.50 46.9650

5 防砸玻璃（6+6） m2 4.104 664.011 617.5302

6 19mm厚防砸复合玻璃 m2 17.727 796.813 741.0361

7 石膏板 9.5mm m2 128.973 8.50 7.9050

8 600*600硅钙板 m2 31.175 18.59 17.2887

9 银行专用铝合金卷闸门 m2 10.02 500.00 465.0000

10 乙级防盗门 B级锁 m2 6.00 580.00 539.4000

11 成品腻子粉 kg 702.157 1.00 0.9300

12 白乳胶漆 kg 158.358 16.50 15.3450

13 ZR-BV-2.5mm2 m 1966.444 1.76 1.6368

14 UTP 6 m 1036.34 2.10 1.9530

15 配管 JDG20 m 308.32 4.20 3.9060

合计（元） 2742.7783

第三条：投标保证金交纳截止时间、投标截止时间、开标时间均延期至

2024年 11月 08日上午 09:30（北京时间）。

第四条：其余按招标文件要求不变，敬请各投标人自行关注，招标人不

再另行通知。

第三条：联系方式

招 标 人：中国邮政集团有限公司湖南省分公司

地    址：长沙市雨花区东二环一段 710号

联系人：刘先生

电  话：0731-85988451

招标代理机构：湖南天华工程项目管理有限公司

地    址：长沙市雨花区树木岭 16 号双铁兴苑 1 号综合楼 1419、

1420房

联 系 人：刘斐利  彭女士

电    话：0731-89677107  18175172157

邮    箱：863608716@qq.com